
  
CCOOPPIIAA  

 

N° 284   in data  23/07/2012   
 

OGGETTO: Legge n. 184/83. – Affidamento familiare. Erogazione contributo economico continuativo in 
favore di   famiglia affidataria. Periodo luglio/agosto 2012. Importo di € 618,00. 
 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 



 Visto l’art.7 del vigente regolamento comunale sull’affido familiare in cui viene individuata la finalità dell’intervento 

da porre in essere nell’affidamento familiare; 

 Visto l'art.10 del vigente regolamento comunale sull'affidamento familiare in cui viene definito l'intervento economico 

dell'Amministrazione Comunale in favore della famiglia affidataria, al fine di contribuire minimamente alla spese necessarie

per il mantenimento, educazione ed istruzione del minore affidato; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 Vista la relazione favorevole dell’Assistente Sociale dott.ssa Brigida de Candia con la quale veniva individua

famiglia affidataria nelle persone dei coniugi …..omissis….e, pertanto si propone l’erogazione dell’intervento economico 

richiesto; 

 Considerata l'opportunità di intervenire economicamente in favore della predetta famiglia affidataria, prelevando i 

relativi fondi dal Cap.30090 ”Interventi in favore dell’affidamento familiare” del Bilancio 2012; 

 Vista la legge n. 184/83; 

 

 

DETERMINA 

 1) Erogare ai coniugi …..omissis….C.F. n. …..omissis….E …..omissis….nati rispettivamente

il …..omissis….e a …..omissis….…..omissis….e residenti a …..omissis….  in Via …..omissis….

economico di cui trattasi a totale favore del minore …..omissis….nella misura di € 309,00 mensili per il periodo 

01.07.2012/ 31.08.2012, pari alla somma di € 618,00. 

 2) Liquidare in favore dei succitati coniugi la somma di € 618,00 da accreditare sul conto corrente bancario IBAN 

n. - Banco di Napoli . 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/nn 

 



        
                     IL SEGRETARIO GENERALE

 
       F.to Dott. Michele Camero

 

 


